
 
ZARZĄDZENIE  Nr  4 / 2019 

Wójta Gminy Winnica 
z dnia 10 stycznia 2019r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych 
do wydzierżawienia 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018r. poz. 2204 ze zm.), Wójt Gminy Winnica 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat część nieruchomości gruntowych 
wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Winnicy, opublikowaniu na stronie internetowej www.bip.gminawinnica.pl oraz w prasie. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.gminawinnica.pl/


Winnica, 10.01.2019r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY NA OKRES DO 3 LAT NA TERENIE GMINY WINNICA 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) podaje 
się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat: 

Lp. Obręb Nr 
ewid. 
działki 

Pow. 
(w ha) 

Nr księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Wysokość opłat z 
tytułu 

użytkowania, 
najmu lub 
dzierżawy 

Terminy wnoszenia 
opłat 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 

Informacja o 
przeznaczeniu 

1. Winnica 177 0,85 OS1U/00018550/5 Działka 
zabudowana 
budynkami 
Zespołu 
Placówek 
Oświatowych w 
Winnicy 
 

Budowa przyłącza 
światłowodowego, instalacji 
naściennej szafki rakowej wraz z 
urządzeniami dostępowymi w 
postaci routera WiFi i switach’a 
oraz zainstalowanie konstrukcji 
wsporczej wraz z systemem 
antenowym niezbędnym do 
świadczenia usług internetowych 

Szczegółowe 

warunki dzierżawy 

określone zostaną 

w umowie 

dzierżawy. 

Wysokość opłat - 
według uzgodnień. 

Do każdego 21 -go 
dnia miesiąca, za 
terminową zapłatę 
przyjmuje się datę 
wpływu środków 
w kasie Urzędu 
Gminy lub na 
rachunek bankowy. 
 

Zgodnie 
z umową 
dzierżawy 
 

Część nieruchomości 
przeznacza się do 
wydzierżawiania na 
okres nie 
przekraczający 3 lat, 
licząc od dnia zawarcia 
umowy dzierżawy 

2. Winnica 178 1,42 OS1U/00018550/5 Działka 
zabudowana 
budynkami 
Zespołu 
Placówek 
Oświatowych w 
Winnicy 
 

Budowa przyłącza 
światłowodowego, instalacji 
naściennej szafki rakowej wraz z 
urządzeniami dostępowymi w 
postaci routera WiFi i switach’a 
oraz zainstalowanie konstrukcji 
wsporczej wraz z systemem 
antenowym niezbędnym do 
świadczenia usług internetowych 

Szczegółowe 

warunki dzierżawy 

określone zostaną 

w umowie 

dzierżawy. 

Wysokość opłat - 
według uzgodnień. 

Do każdego 21 -go 
dnia miesiąca, za 
terminową zapłatę 
przyjmuje się datę 
wpływu środków 
w kasie Urzędu 
Gminy lub na 
rachunek bankowy. 
 

Zgodnie 
z umową 
dzierżawy 
 

Część nieruchomości 
przeznacza się do 
wydzierżawiania na 
okres nie 
przekraczający 3 lat, 
licząc od dnia zawarcia 
umowy dzierżawy 

3. Błędostowo 276/1 1,83 OS1U/00018550/5 Działka 
zabudowana 
budynkiem 
Publicznej 
Szkoły 
Podstawowej 
im. ks. kan. 
Jana Sieka w 
Błędostowie 
 

Budowa przyłącza 
światłowodowego, instalacji 
naściennej szafki rakowej wraz z 
urządzeniami dostępowymi w 
postaci routera WiFi i switach’a 
oraz zainstalowanie konstrukcji 
wsporczej wraz z systemem 
antenowym niezbędnym do 
świadczenia usług internetowych 

Szczegółowe 

warunki dzierżawy 

określone zostaną 

w umowie 

dzierżawy. 

Wysokość opłat - 
według uzgodnień. 

Do każdego 21 -go 
dnia miesiąca, za 
terminową zapłatę 
przyjmuje się datę 
wpływu środków 
w kasie Urzędu 
Gminy lub na 
rachunek bankowy. 
 

Zgodnie 
z umową 
dzierżawy 
 

Część nieruchomości 
przeznacza się do 
wydzierżawiania na 
okres nie 
przekraczający 3 lat, 
licząc od dnia zawarcia 
umowy dzierżawy 



 


